[AJ 

~ 
B a C 

~ 
b D B o 

(A]-Original perdut. 
B. - Còpia del XVII a la Bib. Nationale de Paria, Col. Balaze 1o8, f. 125', 

fragmentària. 
C. - Còpia del XVII a la Bib. Nationale de Parla, Col. Balaze 117, f. Bo', 

dos petita fragmenta. 
D. -Còpia del xvm a la Bib. Nationale de Parla, O,L Moreau 12, f. 191, 

fragmentària. 
B. -Còpia del xvin a la Bib. Nationale de Parla, O,L Koreaa, 12, f. 1871 

fragmentària. 
a. - Marta Hisf,anita. ap. 129. 
b. - Bouquet, Iütfllil, 9, p. 6.f.6. 
c. - Halphen-Lot, lünuil, n. 0 XLVI. 

RB01STU1. - Bréquigny, 'l alJü, 1, p. 646. - Boehmer, Rlg,1111, n.º zo57. 
FoxTS UTILITZADES. - B, C, a. 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus 
20 Sancti. [Lotharius] 1 superna annuente clementia Francorum rex augustÚs. 

Quoniam quidem a praedecessoribus nostris excellentissimae memoriae 
Francorum imperatoribus atque regibus sanctam Dei ecclesiam,. per orbem 
terrarum longe lateque diffusam, semper venerari ac exaltari in omnib~s 
baud ignoramus, oportet nos etiam eorum per omnia imitari honores et actus 

1. Hlotariua a. 
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quo ad illam patriam qua il1i ecclesiam honorando sanctam pervenerunt nos 
etiam subsequi mereamur. Quapropter • notum esse volumus omnibus san
ctae Dei 3 ecclesiae 4 fidelibus tam praesentibus quam futuris quema~odum 
domnus 5 Goifredus 6 , dux Rossilionensis 7 pagi, litteram 8 transmiserit ad 
nostram ~ clementiam, humiliter obsecrans quatenus ·res ad monasterium 
Sancti Genesii, quod olim a paganis destructum fuit et nunc Dei 1º prote
gente misericordia reedificatum est et \l'ocatur II Fontanis, pertinentes, cum 
his rebus quas ipse aliique Deo u devoti ad jam dictum coenobium tradi
derunt, nostrae auctoritatis privilegio firmaremus 13 , praesentibus tam epi
scopis quam abbatibus atque regni 14 Francorum proceribus; quod et fecimus 
secundum ipsius petitionem, praesente nostra dilectissima conjuge Hemma 15• 

Est autem initium ipsius monasterii in via 16 vallis Aspiranae quae pergit ad 
castrum Vultrarium et venit 17 per semitarium quod tendit ad Torrentem 
villam 18 et pergit ad coenobium Sancti Andreae et per campum quod.19 fuit 
quondam Franconis proficisciturque 20 per viam quae discurrit de Sancto 
Genesio u et vadit ad coenobium Sancti Andre[a]e et per ipsam viam intrat 
in alteram viam qu[a]e venit de Sancto Genessio .. et tendit in vil1a Elena •3 

et in rivo Tamiano •4 et usque in viam quae venit de Tamiano •s et pergit 
ad Sanctum Martinum usque in rivo Merdentione, discurrit quoque per 
Amendam 16, qua e est in .termino villae Ca banae •7, · et per rivum ibi ad jacen
tem usque in viam .a quae descendit ab Ebrulliano •9 et tendit ad supradi
ctum coenobium Sancti Genesii, proficiscitur quoque per viam quae venit de 
Ortafano 30 et pervenit usque 31 in riwm qui venit 3• de Villalonga 33 vel 
usque ad pogium qui vocatur Rodonellus et exinde usque 34 ad fontem Al
bella 35, pergit necnon per serram dicti 36 pogii 37 usque ad viam qua e va dit 
de Villalonga 38 ad coenobium supra nominatum Sancti Genesii et tendit 
usque in viam vallis Aspiranae 311 • Pertinet quoque ad supradictam villam 
Sancti Petri, quae est juxta villam Argelariam, cujus finis descendit ad ipsam 
Lenam, quae ibi est, et pergit per serram dictae Lenae usque ad pogium qui .